
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Linda Stanko 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:   Finanční management města Klášterec nad Ohří  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka se v předložené práci zabývá hospodařením Klášterce nad Ohří v letech 2015-2022. Práce je 

logicky strukturována, teoretická část je vhodně vymezena. Studentka používá zastaralé zdroje (např. 

Peková, Pilný & Jetmar, 2008; Peková, 2004; Máče, 2005), bylo by vhodné nahradit zdroji 

aktuálnějšími. V praktické části je nejprve prostor věnován strategickému plánu pro roky 2016-2023, 

dále již samotným výsledkům provedené analýzy hospodaření, a to vč. komentářů ohledně příčin 

vývoje. Kladně hodnotím délku analyzovaného období. Bohužel v části strategického plánu nemohu 

identifikovat, co je autočina práce, stejně tak postrádám konkrétní předpoklady pro budoucí vývoj 

popř. návrhy na zlepšení (ne jen 1 větu o tom, že by bylo vhodné převést peněžní prostředky na 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

termínovaný vklad) - i přestože se obci daří, není důvod návrhy nebo prognózu opomenout - považuji 

je za součást 4. zásady - "stanovte možný budoucí vývoj".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) V kapitole 2.5.1 Účetní závěrka označujete různé výkazy  jako "základní účetní výkazy" v účetní 

závěrce - čím je dáno, co je "základním účetním výkazem"? 

2) Prosím, zůdrazněte, co je Vaším přínosem (zejména u oblasti stategického plánu). 

3) Jak odhadujete budoucí vávoj Vámi analyzovaného města?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


